Date: 24/10/2018
GENERAL INFORMATION
Product: Büchner funnel, porcelain, Premium Line
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
pcs/
box
capacity
Øtop
(mm)
h
(mm)
for paper filter Ø
BFUK-035-001 1 35 ml 50 91 35-40 mm
BFUK-100-001 1 100 ml 65 103 50-55 mm
BFUK-200-001 1 200 ml 86 140 70 mm
BFUK-350-001 1 350 ml 105 162 90 mm
BFUK-600-001 1 600 ml 127 194 110 mm
BFUK-800-001 1 800 ml 143 200 110-124 mm
BFUK-1K1-001 1 1150 ml 172 220 142-150 mm
BFUK-2K0-001 1 2000 ml 210 272 185 mm
BFUK-4K8-001 1 4800 ml 270 352 240 mm
PACKING